MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 03/CR 10/2010

Chapada dos Guimarães (MT), 25 de outubro de 2010.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.
INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE

INFRAÇÃO
PROCESSOS

Gustavo Leal Póvoa 907.171.201-04 005011 - A 02070.002094/2009-08
José Marques da Rocha 517.701.051-15 005021 - A 02070.002064/2009-93
Luíz Mendes Pinto 112.883.456-15 002924 - A 02070.001938/2009-95
Navegação do Pantanal VIP Ltda -

ME

03.512.089/0001-63 005025 - A 02070.002907/2009-51

Osmar Valotto 237.700.079-72 002930 - A 02070.000484/2010-79
Ricardo Emílio Bernardes 282.901.511-87 005006 - A 02070.002098/2009-88
Rodrigo  Souza  Aires  Fleury  de

Lemos

005.096.071-79 005003 - A 02070.002102/2009-16

Ronaldo Fonseca Ribeiro 092.602.776-04 002923 - A 02070.001937/2009-41
Sílvio Antônio Fernandes 020.473.678-16 005024 - A 02070.002410/2009-33
Thyrso Camargo Ayres Filho 053.926.218-80 002928 - A 02070.000485/2010-13

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Eduardo Muccillo Bica de Barcellos
Coordenador (a) Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT